



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	988 354 139
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	THE QRILL COMPANY AS
Forretningsadresse:	J.M.Johansens vei 99 8340 STAMSUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Webjørn Barstad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: USD	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	179 943 000	238 907 000
Annen driftsinntekt	2		39 400 000
Sum inntekter		179 943 000	278 307 000
Kostnader			
Varekostnad	3	64 039 000	131 407 000
Lønnskostnad	4	21 263 000	22 306 000
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	34 643 000	33 255 000
Annen driftskostnad	5	45 768 000	51 794 000
Sum kostnader		165 713 000	238 762 000
Driftsresultat		14 230 000	39 545 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	7	534 000	681 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	7	5 803 000	9 536 000
Annen finansinntekt	7	2 785 000	1 561 000
Sum finansinntekter		9 122 000	11 778 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern	7	3 354 000	17 165 000
Annen rentekostnad	7	25 247 000	31 486 000
Annen finanskostnad	7	1 659 000	6 388 000
Sum finanskostnader		30 260 000	55 039 000
Netto finans		-21 138 000	-43 261 000
Resultat før skattekostnad		-6 908 000	-3 716 000
Skattekostnad på resultat	8		-25 000 000
Årsresultat		-6 908 000	21 284 000
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-6 908 000	21 284 000
Sum overføringer og disponeringer		-6 908 000	21 284 000



Resultatregnskap

Beløp i: USD	Note	2024	2023
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: USD	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	6	10 500 000	10 540 000
Utsatt skattefordel	8	25 000 000	25 000 000
Sum immaterielle eiendeler		35 500 000	35 540 000
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg m.v.	6	233 965 000	242 802 000
Sum varige driftsmidler		233 965 000	242 802 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9	1 142 000	942 000
Lån til foretak i samme konsern	10	20 427 000	176 183 000
Investeringer i tilknyttet selskap		407 000	96 000
Sum finansielle anleggsmidler		21 976 000	177 221 000
Sum anleggsmidler		291 441 000	455 563 000
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	11	31 456 000	59 950 000
Sum varer		31 456 000	59 950 000
Fordringer			
Kundefordringer	12	31 009 000	51 236 000
Konsernfordringer	10, 12	7 968 000	62 631 000
Sum fordringer		38 977 000	113 867 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	14	12 745 000	477 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		12 745 000	477 000
Sum omløpsmidler		83 178 000	174 294 000
SUM EIENDELER		374 619 000	629 857 000



Balanse

Beløp i: USD	Note	2024	2023
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	15	1 756 000	295 000
Overkurs	15	94 071 000	2 984 000
Sum innskutt egenkapital		95 827 000	3 279 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital			45 631 000
Udekket tap	15	8 285 000	
Sum opptjent egenkapital		-8 285 000	45 631 000
Sum egenkapital		87 542 000	48 910 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	16	255 497 000	337 784 000
Langsiktig konserngjeld	16		89 195 000
Sum annen langsiktig gjeld		255 497 000	426 979 000
Sum langsiktig gjeld		255 497 000	426 979 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	16	11 592 000	48 603 000
Leverandørgjeld	16, 17	8 880 000	55 942 000
Kortsiktig konserngjeld	10, 17		26 239 000
Annen kortsiktig gjeld	17	11 108 000	23 184 000
Sum kortsiktig gjeld		31 580 000	153 968 000
Sum gjeld		287 077 000	580 947 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		374 619 000	629 857 000



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 729585

Enheten

Organisasjonsnummer: 988 354 139
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: THE QRILL COMPANY AS
Forretningsadresse: J.M.Johansens vei 99
8340 STAMSUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Webjørn Barstad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.08.2025



Organisasjonsnr: 988 354 139
THE QRILL COMPANY AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: USD	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	179 943 000	238 907 000
Annen driftsinntekt	2		39 400 000
Sum inntekter		179 943 000	278 307 000
Kostnader			
Varekostnad	3	64 039 000	131 407 000
Lønnskostnad	4	21 263 000	22 306 000
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	34 643 000	33 255 000
Annen driftskostnad	5	45 768 000	51 794 000
Sum kostnader		165 713 000	238 762 000
Driftsresultat		14 230 000	39 545 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	7	534 000	681 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	7	5 803 000	9 536 000
Annen finansinntekt	7	2 785 000	1 561 000
Sum finansinntekter		9 122 000	11 778 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern	7	3 354 000	17 165 000
Annen rentekostnad	7	25 247 000	31 486 000
Annen finanskostnad	7	1 659 000	6 388 000
Sum finanskostnader		30 260 000	55 039 000
Netto finans		-21 138 000	-43 261 000
Resultat før skattekostnad		-6 908 000	-3 716 000
Skattekostnad på resultat	8		-25 000 000
Årsresultat		-6 908 000	21 284 000
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-6 908 000	21 284 000
Sum overføringer og disponeringer		-6 908 000	21 284 000



Organisasjonsnr: 988 354 139
THE QRILL COMPANY AS

BALANSE

Beløp i: USD	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	6	10 500 000	10 540 000
Utsatt skattefordel	8	25 000 000	25 000 000
Sum immaterielle eiendeler		35 500 000	35 540 000
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg m.v.	6	233 965 000	242 802 000
Sum varige driftsmidler		233 965 000	242 802 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9	1 142 000	942 000
Lån til foretak i samme konsern	10	20 427 000	176 183 000
Investeringer i tilknyttet selskap		407 000	96 000
Sum finansielle anleggsmidler		21 976 000	177 221 000
Sum anleggsmidler		291 441 000	455 563 000
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	11	31 456 000	59 950 000
Sum varer		31 456 000	59 950 000
Fordringer			
Kundefordringer	12	31 009 000	51 236 000
Konsernfordringer	10, 12	7 968 000	62 631 000
Sum fordringer		38 977 000	113 867 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	14	12 745 000	477 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		12 745 000	477 000
Sum omløpsmidler		83 178 000	174 294 000
SUM EIENDELER		374 619 000	629 857 000

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital
Innskutt egenkapital



Aksjekapital	15	1 756 000	295 000
Overkurs	15	94 071 000	2 984 000
Sum innskutt egenkapital		95 827 000	3 279 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital			45 631 000
Udekket tap	15	8 285 000	
Sum opptjent egenkapital		-8 285 000	45 631 000
Sum egenkapital		87 542 000	48 910 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	16	255 497 000	337 784 000
Langsiktig konserngjeld	16		89 195 000
Sum annen langsiktig gjeld		255 497 000	426 979 000
Sum langsiktig gjeld		255 497 000	426 979 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	16	11 592 000	48 603 000
Leverandørgjeld	16, 17	8 880 000	55 942 000
Kortsiktig konserngjeld	10, 17		26 239 000
Annen kortsiktig gjeld	17	11 108 000	23 184 000
Sum kortsiktig gjeld		31 580 000	153 968 000
Sum gjeld		287 077 000	580 947 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		374 619 000	629 857 000



Organisasjonsnr: 988 354 139
THE QRILL COMPANY AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Antall årsverk i regnskapsåret
92.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Årsrapport
The Qrill Company AS



The Qrill Company AS

STYRETS ÅRSBERETNING

The QRILL Company AS er det operasjonelle hovedselskapet i Aker Qrill-konsernet og verdens ledende aktør innen fangst og foredling av antarktisk krill. Selskapet leverer marine ingredienser av høy kvalitet til oppdrettsnæringen, dyrefôrmarkedet og helsekostindustrien. Selskapet opererer en moderne flåte og kontrollerer hele verdikjeden – fra hav til kunde. Produktene QRILL™ Aqua, QRILL™ Pet og Nutra er vitenskapelig dokumentert og gir målbare ernærings- og ytelsesfordeler. Bærekraft står sentralt i virksomheten, med fokus på ansvarlig fangst og økosystemvern. Hovedkontoret er i Oslo, med lokale kontorer i Ålesund, Shanghai, Mumbai, Bangkok, Puerto Varas og Montevideo.

VIKTIGE HENDELSER I 2024

2024 var et år preget av betydelige strukturelle og strategiske endringer for The QRILL Company AS. I løpet av året ble eierskapet i selskapet endret som følge av utskillelsen fra Aker BioMarine ASA.

Der selskapet tidligere hadde et bredt fokus innen krill-relaterte produkter, inkludert produksjon og salg av krillolje, er det nå lagt økt vekt på fiskeri og salg av krillmel som kjernevirksomhet. Dette gjør at konsernets virksomhet i dag er mer fokusert og industrielt rettet mot produksjon av marine ingredienser til fôrsektoren.

Resultatene for 2024 reflekterer delvis aktiviteter som ble gjennomført før eierskiftet og strategisk reposisjonering fant sted. Det er derfor viktig å se regnskapet for 2024 som en overgangsperiode hvor både gamle og nye forretningsområder inngår, og hvor effekten av den nye strategiske retningen først vil bli fullt ut synlig i kommende regnskapsperioder.

Et annet viktig strategisk milepæl for selskapet i 2024 var igangsettingen av anskaffelsen av et fjerde fartøy for krillfangst – en prosess som ble fullført i første kvartal 2025. Det nye fartøyet vil, når det er ferdigstilt, være utstyrt med toppmoderne teknologi for fangst og prosessering, og forventes satt i drift før fiskesesongen 2026/27. Denne utvidelsen støtter selskapets langsiktige vekstambisjoner og vil ytterligere styrke dets posisjon som verdens ledende leverandør av krillbaserte fôringredienser fra Antarktis.

FINANSIELL INFORMASJON

Årsregnskapet for The QRILL Company AS er avlagt i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Regnskapet for 2024 reflekterer driften for hele kalenderåret.

Salgsinntektene i 2024 var på USD 180 millioner, drevet av fortsatt etterspørsel etter selskapets hovedprodukter innenfor oppdrett, dyrefôr og helsekost. Driftskostnadene utgjorde totalt USD 131 millioner. Dette ga et rapportert driftsresultat på USD 49 millioner.

Totale eiendeler ved utgangen av året utgjorde USD 375 millioner, hvorav USD 234 millioner var knyttet til fartøy, produksjonsanlegg og annet varig driftsmiddel. Selskapet hadde per 31. desember 2024 en egenkapital på USD 88 millioner, tilsvarende en egenkapitalandel på 23%.

Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter var på USD 22 millioner, positivt påvirket av løpende inntjening og utvikling i arbeidskapital. Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter var på USD 25 millioner, hovedsakelig relatert til investeringer i produksjonsanlegg og teknologiforbedringer. Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter var på USD 16 millioner, og reflekterer blant annet utbytte og opptak av langsiktig gjeld.

Selskapet er en del av Aker Qrill-konsernet, og inngikk i 2024 i konsernets refinansiering og etablering av ny kapitalstruktur. Den nye finansieringsrammen er utformet for å gi selskapet nødvendig fleksibilitet og kapasitet til å realisere sine strategiske vekstambisjoner. Ved årsslutt vurderes selskapets likviditet som tilfredsstillende, og det er ikke identifisert vesentlige likviditetsrisikoer.

Styret foreslår at årets resultat på USD 6.9 millioner negativt overføres til annen egenkapital.



The Qrill Company AS

FINANSIELL RISIKO OG RISIKOSTYRING

The QRILL Company AS er eksponert for vanlige finansielle risikoer som kreditt-, likviditets- og renterisiko, samt operasjonell risiko knyttet til krillfangst, prosessering og logistikk. Risiko håndteres gjennom kundeanalyser, løpende likviditetsstyring og håndtering av renteesponering.

FORTSETTELSE AV DRIFT

Styret bekrefter at årsregnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift, jf. regnskapslovens § 2-2 (8).

BÆREKRAFT

Bærekraft er en sentral del av selskapets virksomhet og strategi. Som et fiskeriselskap som opererer i Antarktis, er vi forpliktet til å ivareta biologisk mangfold og drive ansvarlig ressursutnyttelse innenfor rammene av en forsiktig tilnærming og god forvaltningspraksis.

Selskapet følger kvoter og retningslinjer fastsatt av CCAMLR, og setter bærekraft i sentrum for alle operasjoner. Vi har 100 % observasjonsdekning på våre fartøy, og samarbeider med forskningsmiljøer for økt kunnskap om økosystemene vi opererer i. Krillfisket er sertifisert av både MSC og Friend of the Sea, og har gjennom flere år fått A-rating fra Sustainable Fisheries Partnership.

Selskapet støtter initiativer som Antarctic Wildlife Research Fund (AWR) og akustisk datadeling gjennom HUB Ocean. I 2024 stilte vi fartøystid til rådighet for Havforskningsinstituttet for overvåking og bestandsundersøkelser. Vi erkjenner at all industriell virksomhet medfører potensielle påvirkninger på natur og klima, og vi jobber aktivt med å redusere disse gjennom investeringer i lavutslippsteknologi, datadrevet beslutningstaking og deltakelse i internasjonalt bevaringsarbeid.

ARBEIDSMILJØ, HELSE OG LIKESTILLING

Selskapet har etablert rutiner og retningslinjer for å ivareta menneskerettigheter og sikre anstendige arbeidsforhold, i tråd med åpenhetsloven og diskrimineringslovgivningen. Selskapet arbeider målrettet for å fremme likestilling og mangfold, og sørger for like muligheter uavhengig av kjønn, alder, funksjonsevne, etnisitet, religion eller seksuell orientering.

Rekruttering skjer på objektive grunnlag, og lønnsnivåer og arbeidsvilkår vurderes jevnlig for å sikre likebehandling. Ved utgangen av 2024 hadde selskapet 40 ansatte, hvorav 22 menn og 18 kvinner. Det var 4 midlertidig ansatte (2 menn og 2 kvinner), og ingen deltidsansatte. Selskapet er bevisst samfunnets forventninger om økt kjønnsbalanse i ledelse og styre, og vil jobbe videre med dette. Sykefraværet utgjorde 0,6 % av total arbeidskapasitet (61 dager). Det har ikke vært registrert arbeidsulykker i 2024. Totalt ble det benyttet 197 foreldrepermisjonsdager, alle av kvinnelige ansatte. En fullstendig kartlegging og risikovurdering knyttet til diskriminering og barrierer for likestilling vil gjennomføres i tråd med lovkrav, og resultatene rapporteres i neste årsrapport.

ÅPENHETSLOVEN

AQC konsernets redegjørelse etter åpenhetsloven er tilgjengelig på selskapets hjemmeside

UTSIKTENE FOR 2025

Forventet økning i produksjonseffektivitet og kapasitetsutnyttelse skal bidra til forbedret lønnsomhet. Investeringene i nytt fartøy og produksjonsutstyr vil føre til økte investeringer på kort sikt, men støtter langsiktig verdiskaping. Markedsutsiktene for marine ingredienser er fortsatt sterke, og selskapet forventer positiv etterspørselstrend også i 2025.

FORSIKRINGER

Selskapet har tegnet styreansvarsforsikring for styret og ledelsen.



The Qrill Company AS

Oslo, 30. juni 2025
Styret i The Qrill Company AS

Webjørn Barstad
Daglig leder


boxSIGN 4YRKLVXR-4KK9JQV8


Charlotte Håkonsen

Styremedlem


boxSIGN 1R9652KX-4KK9JQV8

Tim Horgan

Styremedlem


boxSIGN 4LRYXZ58-4KK9JQV8

Matts Johansen

Styreleder


boxSIGN 4YZW8ZP1-4KK9JQV8



The Grill Company AS

RESULTATREGNSKAP

USD 1.000	Note	2024	2023
Salgsinntekt	2	179 943	238 907
Annen driftsinntekt	2	-	39 400
Varekost og andre salgskostnader	3	(64 039)	(131 407)
Lønns- og personalkostnader	4	(21 263)	(22 306)
Netto produksjon- og andre driftskostnader	5	(45 768)	(51 794)
Driftsresultat før avskrivninger, amortiseringer og nedskrivninger		48 873	72 800
Avskrivninger	6	(34 643)	(33 255)
Driftsresultat		14 230	39 545
Renteinntekter fra konsernselskaper	7	5 803	9 536
Andre rente- og finansielle inntekter	7	1 379	2 126
Rentekostnader til konsernselskaper	7	(3 354)	(17 165)
Netto agio (disagio)	7	1 941	116
Andre rente- og finanskostnader	7	(26 908)	(37 875)
Resultat før skattekostnad		(6 908)	(3 716)
Skattekostnad	8		25 000
Årsresultat		(6 908)	21 284



The Quill Company AS

BALANSE

USD 1.000	Note	31.12.2024	31.12.2023
Eiendeler			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler	6	10 500	10 540
Utsatt skattefordel	8	25 000	25 000
Eiendom, anlegg og utstyr	6	233 965	242 802
Investeringer i datterselskaper	9	1 142	942
Langsiktige fordringer konsernselskaper	10	20 427	176 183
Investeringer i tilknyttede selskaper		408	97
Sum anleggsmidler		291 441	455 563
Omløpsmidler			
Varelager	11	31 456	59 950
Kundefordringer og andre rentefrie fordringer	12	31 009	51 236
Kortsiktige fordringer konsernselskaper	10,12	7 968	62 631
Kontanter og kontantekvivalenter	14	12 744	477
Sum omløpsmidler		83 178	174 294
Eiendeler holdt for salg			
Sum eiendeler		374 619	629 857
Egenkapital og gjeld			
Aksjekapital	15	1 756	295
Annen innskutt egenkapital	15	94 071	2 984
Sum innskutt egenkapital		95 827	3 279
Opptjent egenkapital	15	(8 285)	45 631
Sum egenkapital		87 542	48 910
Langsiktig gjeld			
Rentebærende langsiktig gjeld	16	255 497	337 784
Langsiktig gjeld til konsernselskaper	10,16		89 195
Sum langsiktig gjeld		255 497	426 979
Kortsiktig gjeld			
Rentebærende kortsiktig gjeld	16	11 592	48 603
Kortsiktig gjeld til konsernselskaper	10,17		63 480
Betalbar skatt, leverandørgjeld og andre betalingsforpliktelser	17	19 988	41 885
Sum kortsiktig gjeld		31 580	153 968
Sum gjeld		287 077	580 947
Sum egenkapital og gjeld		374 619	629 857



The Quill Company AS

Oslo, 30. juni 2025

Styret i The Quill
Company AS

Webjørn Barstad
Daglig leder


box SIGN 4YRKLVXR-4LKW2R6Q

Charlotte Håkonsen
Styre medlem


box SIGN 1R9652KX-4LKW2R6Q

Tim Horgan
Styre medlem


box SIGN 4LRYXZ58-4LKW2R6Q

Matts Johansen
Styreleder


box SIGN 4YZW8ZP1-4LKW2R6Q

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

USD 1.000	Note	2024	2023
Resultat før skattekostnader		(6 908)	(3 716)
Avskrivninger og amortiseringer	6	34 643	33 255
Netto rente i resultat		23 080	38 278
Renter betalt(-)/mottatt(+)		(21 038)	(80 595)
Urealisert valuta(gevinst)/tap og andre ikke kontantgenererende poster			(116)
Endringer i arbeidskapital		(8 294)	67 033
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		21 527	54 139
Netto utbetalinger ved kjøp av eiendom, anlegg og utstyr		(25 805)	(32 318)
Netto utbetaling ved kjøp av aksjer		-	(4 007)
Netto utbetaling ved utstedelse av langsiktig fordring		-	(44 316)
Tilbakebetaling av langsiktig fordring		21 001	
Lån til konserninterne selskap		(20 230)	-
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		(25 034)	(80 641)
Tilbakebetaling av rentebærende gjeld	16	(148 359)	(29 419)
Opptak rentebærende lån - langsiktig	16	211 132	55 937
Utbytte		(47 000)	-
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		15 773	26 518
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		12 267	17
Kontanter og kontantekvivalenter - inngående balanse		477	460
Kontanter og kontantekvivalenter - utgående balanse		12 744	477



Noter til årsregnskapet

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. Selskapet har seks mindre datterselskaper. Konsernregnskapet er utarbeidet på et høyere nivå, og iht. rl § 3-7 unnlates det å utarbeide konsernregnskap for The Qrill Company AS.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter. The Qrill Company AS benytter USD som funksjonell valuta. Årsregnskapet er satt opp i USD.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet

Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk.

Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.



Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 2 - Driftsinntekter

Driftsinntekter fordelt på geografiske segmenter:

USD 1.000	2024	2023
Norge	34 072	45 993
EU og andre EØS land	32 187	58 057
Nord-Amerika	26 974	47 040
Asia	69 193	50 616
Australia	9 356	7 587
Andre områder	8 161	29 615
Sum salgsinntekter	179 943	238 907

Salgsinntekter pr. kategori:

USD 1.000	2024	2023
Salg av produkt	179 057	234 269
Offentlige tilskudd	138	285
Tjenester	749	427
Annet	-	3 926
Sum salgsinntekter	179 943	238 907



Note 3 – Varekost og andre salgskostnader

Solgte varers kost og andre salgskostnader

USD 1.000	2024	2023
Solgte varers kost	23 168	123 877
Andre salgskostnader	40 870	7 531
Sum	64 039	131 407

Note 4 - Lønns- og personalkostnader

Lønns- og personalkostnader

USD 1.000	2024	2023
Lønn	15 716	14 522
Arbeidsgiveravgift	902	1 381
Pensjonskostnad	286	552
Andre ytelser	4 359	5 851
Sum lønns- og personalkostnader	21 263	22 306

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret er 40 (2023: 62).

Selskapet plikter å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Andre ytelser relaterer seg til personalkostnader for både ansatte på land og mannskapet ombord på selskapets krillfartøy.

Selskapet har ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til fordel for daglig leder eller medlemmer av styret.

Note 5 - Produksjon og andre driftskostnader

Produksjon og andre driftskostnader

USD 1.000	2024	2023
Mannskap	22 517	12 608
Drivstoff	31 605	27 562
Øvrige produksjonskostnader	15 389	4 491
Oljeprosessering og kapsulering	34 638	30 962
Vedlikehold	4 154	4 512
Tjenester	20 442	31 347
Salg og markedsføring	25	1 447
Frakt	2 229	13 824
Sum	130 999	126 753
Produksjonskostnader lagt til lager	(85 231)	(74 960)
Sum netto produksjon og andre driftskostnader	45 768	51 794

Det er i 2024 kostnadsført USD 87 tusen i lovpålagte revisjonstjenester, USD 15 tusen i attestasjon tjenester og USD 20 tusen i andre tjenester . Alle beløp er eksklusive mva.



Note 6 - Driftsmidler

Bevegelser i faste og immaterielle driftsmidler i 2024:

USD 1.000	Skip	Maskiner	Anlegg i arbeid	Immaterielle eiendeler	Varemerke	Skip under bygging	Total
Anskaffelseskost 1. januar 2024	276 797	87 353	-	10 539	-	10 458	385 147
Tilganger	20 108	5 204				493	25 805
Avganger ved utrangering	(15 974)	(3 313)					(19 287)
Reklassifisering				(39)			(39)
Annen reklassifisering	7 199					(7 199)	-
Anskaffelseskost 31. desember 2024	288 130	89 245	-	10 500	-	3 752	391 627
Akkumulert avskrivning 1. januar 2024	(96 190)	(35 617)	-	-	-	-	(131 807)
Årets avskrivninger	(26 582)	(8 060)					(34 643)
Avganger ved utrangering	15 974	3 313					19 287
Akkumulert avskrivning 31. desember 2024	(106 798)	(40 365)	-	-	-	-	(147 162)
Bokført verdi per 31. desember 2024	181 332	48 880	-	10 500	-	3 752	244 465

Avskrivningsperiode 20 år 10 år 5 -10 år vskrives ikke

USD 1.000	Skip	Maskiner	Anlegg i arbeid	Immaterielle eiendeler	Varemerke	Skip under bygging	Total
Anskaffelseskost 1. januar 2023	324 473	36 830	1 127	63 526	5 675	30 216	461 847
Tilganger	11 338	3 556		3 591	300	15 836	34 621
Avganger ved utrangering	(4 332)	(13)					(4 344)
Avganger ved salg				(437)		(589)	(1 026)
Fisjon		(24 225)		(52 240)	(5 975)	(22 403)	(104 843)
Reklassifisering		18 088		1 714		(19 802)	(0)
Annen reklassifisering	(54 683)	53 117	(1 127)	(5 613)		7 199	(1 107)
Anskaffelseskost 31. desember 2023	276 797	87 353	-	10 539	-	10 458	385 147
Akkumulert avskrivning per 1. januar 2023	(88 519)	(28 042)	(1 125)	(33 027)	-	-	(150 713)
Årets avskrivninger	(17 896)	10 917		4 443			(33 255)
Tap ved verdifall							-
Avganger ved utrangering	4 332	13					4 344
Avganger ved salg							-
Avgang ved fisjon		7 641		32 669			40 310
Annen reklassifisering	5 894	(4 312)	1 125	4 801			7 507
Akkumulert avskrivning per 31. desember 2023	(96 190)	(35 617)	-	-	-	-	(131 807)
Bokført verdi per 31. desember 2023	180 607	51 736	-	10 539	-	10 458	253 341



Note 7 - Finansposter

Finansinntekter

USD 1.000	2024	2023
Finansinntekter	844	1 446
Konsernbidrag	534	681
Renteinntekter fra datterselskap	5 803	9 536
Netto agio	1 941	116
Sum finansinntekter	9 122	13 779

Finansinntekter relaterer seg til renteinntekter på selskapets bankkonti.

Finanskostnader

USD 1.000	2024	2023
Rentekostnader eksterne lån	25 247	31 486
Rentekostnader interne lån	3 354	17 165
Andre finanskostnader	1 661	6 389
Sum finanskostnader	30 261	55 040



Note 8 - Skatteberegning

USD 1.000	2024	2023	
Årets skattekostnad			
Endring i utsatt skattefordel	-	25 000	
Skattekostnad ordinært resultat	-	25 000	
Skattepliktig inntekt			
Årets skattekostnad	2024	2023	
Skattepliktig inntekt:			
Ordinært resultat før skatt	- 6 908	-	3 716
Resultateffekt av valuta	-15 388		25 249
Permanente forskjeller	-498	-	59 952
Endring i midlertidige forskjeller	7 696		32 539
Mottatt konsernbidrag	569		587
Avskåret rentefradrag			-
Endring i underskudd til framføring	-14 529		- 5 293
Skattepliktig inntekt	0	0	
	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	10 815	19 979	9 164
Langs. fordr. og gjeld i ut. valuta			
Tilvirkningskontrakter			
Varebeholdning			
Fordringer	- 171	155	326
Balanseførte leieavtaler			
Gevinst – og tapskonto	-305	-467	-162
Avsetninger mv			
Pensjonspremie/- forpliktelse			
Omregningsdifferanse fra NOK skattegrunnlag			-1 632
Sum	10 339	19 667	7 696
Akkumulert fremførbart underskudd	- 185 594	- 191 797	6 203
Ubenyttet utbyttegodtgjørelse			
Andre midlertidige forskjeller			
Avskåret rentefradrag	- 25 163	- 25 163	-
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	97 120	103 323	- 6 203
Grunnlag for utsatt skatt	- 113 637	- 113 637	1
Utsatt skattefordel (22%)	- 25 000	- 25 000	

Utsatt skattefordel tilknyttet fremførbart underskudd balanseføres i den grad det er funnet sannsynlig at selskapet vil kunne utnytte denne fordelten over de kommende år. Selskapet har konkludert med at det er funnet sannsynlig at de vil få utnyttet deler av det fremførbare underskuddet.



Note 9 - Investeringer i datterselskap

Aksjer i datterselskaper pr. 31. desember 2024:

USD 1.000	Eierskap i		Hovedkontor	31.12.24	31.12.23
	%				
The Qrill Company Services AS	100		Norge	4	4
The Qrill Company SA	100		Uruguay	107	107
Aker Biomarine India Private Ltd	100		India	217	217
Aker BioMarine (Shanghai) Company Ltd	100		China	200	0
Aker BioMarine Thailand Ltd	100		Thailand	192	192
Aker BioMarine Chile SPA	100		Chile	420	420
Sum investeringer i datterselskap				1 142	942

USD 1.000	EK		Resultat før skatt		Bokført verdi	
	31.12.24	31.12.23	31.12.24	31.12.23	31.12.24	31.12.23
The Qrill Company Services AS	5	5	534	586	4	4
The Qrill Company SA	1399	1 399	420	467	107	107
Aker Biomarine India Private Ltd	2775	2 775	2 582	53	217	217
Aker BioMarine (Shanghai) Company Ltd	200	0	267	0	200	0
Aker BioMarine Thailand Ltd	-64	-64	103	602	192	192
Aker BioMarine Chile SPA	71	71	-214	-348	420	420
Sum investeringer i datterselskap					1 142	942



Note 10 - Transaksjoner med konsernselskaper og nærstående parter:

Transaksjoner med konsernselskaper og nærstående parter:

USD 1.000	2024	2023
Salgsinntekter	24 479	21 330
Aker BioMarine Antarctic SA		
USD 1.000	2024	2023
Kjøp av logistikkjenester	(10 985)	(10 119)
Leverandørgjeld	(781)	(1 444)
Aker BioMarine ASA		
USD 1.000	2024	2023
Management fee	(10 814)	(9 367)
Leverandørgjeld	(15)	(4 398)
The Qrill Company Services AS		
USD 1.000	2024	2023
Hire of crew	(11 435)	(11 234)
Leverandørgjeld	-1 064	-571
KRBNX AS		
USD 1.000	2024	2023
Salgsinntekter	9 265	15 809
Aker BioMarine Human Ingredients AS		
USD 1.000	2024	2023
Salgsinntekter	628	15 809
Kjøp av varer	(3 607)	
Kundefordringer	106	28 679
Leverandørgjeld	- 4 049	-25 074
Aker Biomarine India Private LTD		
USD 1.000	2024	2023
Salgsinntekter	7 724	7 890
Kundefordringer	2 513	1 897
Aker Biomarine (Shanghai) Co., Ltd		
USD 1.000	2024	2023
Salgsinntekter	6 684	9 708
Kundefordringer	4 288	12 826
Aker Biomarine Holding AS		
USD 1.000	2024	2023
Langsiktig gjeld	20 427	



Note 11 – Varelager

Varebeholdning:

USD 1.000	2024	2023
Ferdigvarer	20 655	42 902
Andre beholdninger	10 801	17 018
Sum varebeholdning	31 456	59 950

Note 12 - Kundefordringer og andre fordringer

USD 1.000	2024	2023
Kundefordringer eksterne	27 683	47 459
Kundefordringer interne	6 803	63 040
Andre fordringer eksterne	3 100	3 777
Andre fordringer interne	851	(410)
Sum kundefordringer og andre fordringer	38 437	133 866

Note 13 - Finansielle instrumenter

Finansielle risikofaktorer

The Qrill Company AS virksomhet medfører ulike typer finansiell risiko, som valutarisiko, renterisiko, likviditetsrisiko og kredittrisiko og arbeider etter prinsippene gjengitt nedenfor for å håndtere disse risikofaktorene. Prinsippene sikter mot å skape forutsigbarhet og stabilitet i operasjonelle kontantstrømmer og verdier, samt en moderat finansiell risikoprofil. The Qrill Company AS kan benytte finansielle derivater for å sikre seg mot risiko i forbindelse med driftsaktiviteter, finansielle aktiviteter og investeringsaktiviteter. Bruk av finansielle derivater av vesentlig verdi vil vurderes i hvert enkelt tilfelle og være gjenstand for behandling av selskapets styre.

Kapitalforvaltning

En viktig målsetting i selskapets kapitalforvaltning er å ha finansiell handlefrihet til realisere selskapets strategiske målsettinger. Selskapet ønsker å opprettholde en kapitalstruktur som reflekterer selskapets operasjonelle risiko og som har fleksibilitet for eventuelle investeringer. Selskapets likvide midler skal være raskt tilgjengelige og ha en konservativ plasseringsstrategi med minimal risiko.

Selskapet forvalter sin kapitalstruktur og gjør nødvendige endringer basert på en løpende vurdering av de økonomiske forhold virksomheten drives under og de utsikter man ser på kort og mellomlang sikt. Forvaltning av kapitalstrukturen foretas ved å justere utbytteandeler eller emittere nye aksjer. Selskapet er i en utviklings og vekst fase som innebærer høyere risiko enn for et modent selskap. Dette innebærer at selskapets utbyttepolitikk vil være meget konservativ inntil selskapet har oppnådd en mer stabil og forutsigbar operasjonell fase og kontantstrøm.

Netto rentebærende gjeld er definert som rentebærende gjeld fratrukket rentebærende fordringer, kortsiktige investeringer og kontanter.

Kredittrisiko

The Qrill Company AS har historisk hatt begrensede tap på fordringer. Selskapets kredittrisiko er i det vesentligste kundefordringer knyttet til salg av føringrediensen Qrill. Ved inngåelse av større salgskontrakter gjør selskapet en vurdering av kundens kredittrisiko og vil søke å avlaste eventuell unormal høy kredittrisiko gjennom skjerpede betalingsbetingelser og eventuelt krav om betalingsgarantier. Selskapet har begrenset tapshistorikk knyttet til salg. Totalt sett var kredittkvaliteten for kundefordringene og andre fordringer per 31. desember 2024 og 2023 ansett som god. Konserninternt mellomværende elimineres ved konsolidering av datterselskaper.



Noen av selskapets mest signifikante driftskostnader er knyttet til drivstoffprisen. Som resultat av dette er selskapet eksponert for drivstoffpris fluktasjoner ettersom skipene benytter drivstoff ved produksjon. Selskapets lønnsomhet og kontantstrøm vil derfor være avhengig av utviklingen i markedsprisen på drivstoff.

Note 14 - Bank og bankinnskudd

Selskapet har USD 308 tusen i bundne midler per 31. desember 2024 (2023: USD 448 tusen).

Note 15: Egenkapital

Aksjekapitalen i selskapet består av én akse. Balanseført aksjekapital USD 1 757 tusen. Aksjen er eid av Aker BioMarine Antarctic Holding AS.

Endringer i egenkapital for 2024 fremgår nedenfor:

USD 1.000	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Opptjent egenkapital	Sum egenkapital
Inngående balanse	295	2 983	-	45 631	48 909
Årets resultat				(6 908)	(6 908)
Innbetalt aksjekapital	1 462	91 087			92 549
Utbytte				(47 008)	(47 008)
Egenkapital pr. 31.12.	1 757	94 070	-	(8 285)	87 542

Endringer i egenkapital for 2023 fremgår nedenfor:

USD 1.000	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Opptjent egenkapital	Sum egenkapital
Inngående balanse	2 620	7 191	-	24 347	34 158
Nedgang egenkapital i forbindelse med fisjon	-2 325	(4 208)	-	-	(6 533)
Årets resultat				21 284	21 284
Egenkapital pr. 31.12.	295	2 983	-	45 631	48 909

Note 16 - Rentebærende gjeld

USD 1.000	2024	2023
Langsiktig rentebærende gjeld		
Pantesikret banklån i USD	255 497	337 784
Langsiktig rentebærende gjeld til konsernselskaper	-	89 195
Totale langsiktige rentebærende forpliktelser	255 497	426 979
Kortsiktig rentebærende gjeld		
Pantesikret banklån i USD		4 484
Første års avdrag på langsiktige rentebærende forpliktelser	11 592	29 419
Kassekreditt		14 700
Totale kortsiktige rentebærende forpliktelser	11 592	48 603
Totale rentebærende forpliktelser	267 089	475 582



Selskapet gjennomførte en refinansiering av ekstern gjeld i 2024

Note 17 - Leverandørgjeld og andre betalingsforpliktelser

Spesifikasjon

USD 1.000	2024	2023
Leverandørgjeld ekstern	7 035	18 702
Leverandørgjeld til konsernselskaper	1 845	37 240
Annen kortsiktig gjeld til konsernselskaper	-	26 239
Annen kortsiktig gjeld	11 108	23 183
Sum	19 988	105 365

Note 18 - Offentlige tilskudd

I 2024 mottok selskapet refusjon på USD 137 tusen (2023: USD 285 tusen) fra offentlige instanser.

Note 19 - Hendelser etter balansedagen

Det har ikke inntruffet hendelser etter balansedagen som påvirker årsregnskapet for regnskapsåret 2024.

Note 20 - Konsernregnskap

Selskapet inngår i et konsern og konsern regnskap avlegges dermed på et høyere nivå. Konsolidert årsregnskap kan hentes fra Brønnøysundregistrene.



Til generalforsamlingen i The Qrill Company AS
